
 جدول الساعات الدراسية والمكتبية
 

 م 2023 – 2022هـ  الموافق  1444للعام الجامعي  الثانيالفصل الدراسي 
 

  78523، رقم الهاتف:  1A 60رقم الغرفة: 

 

 
 الفيزياء والفلك قسم    

 

 احمد محمد سجيعد. 

19:40 

20:50 

18:30 

19:35 

17:15 

18:20 
16:00 

17:05 
14:45 

15:50 
13:30 

14:35 
11:45 

12:50 
10:30 

11:35 
9:15   

10:20 
8:00     

 توقيتاليوم/ال    9:05

 109فيز  109فيز     
ساعات 

 مكتبية

ساعات 

 مكتبية
 المقــرر 105فيز  105فيز 

 لأحدا
 القاعــة عملي عملي 1A 60 1A 60 عملي عملي    

 المقــرر 391فيز  391فيز  391فيز  391فيز  109فيز  109فيز     
 الاثنين

 القاعــة AB 7 AB 7 AB 7 AB 7 عملي عملي    

    
ساعات 

 مكتبية

ساعات 

 مكتبية
 المقــرر 105فيز  105فيز  400فيز  400فيز 

 الثلاثاء
    1A 60 1A 60 القاعــة عملي عملي عملي عملي 

 المقــرر 391فيز  391فيز  391فيز  391فيز  111فيز  111فيز     
 الأربعاء

 القاعــة AB 7 AB 7 AB 7 AB 7 عملي عملي    

 المقــرر          
 الخميس

 القاعــة          

 


