جدول الساعات الدراسية والمكتبية

الفصل الدراسي الثاني للعام الجامعي 1444 هـ الموافق 2022 – 2023 م

رقم الغرفة: 1A 60 ، رقم الهاتف: 78523



د. احمد محمد سجيع

19:40 20:50	18:30 19:35	17:15 18:20	16:00 17:05	14:45 15:50	13:30 14:35	11:45 12:50	10:30 11:35	9:15 10:20	8:00 9:05	اليوم/التوقيت	
				فيز 109	فيز 109	ساعات مكتبية	ساعات مكتبية	فيز 105	فيز 105	المقرر	الأحد
				عملي	عملي	1A 60	1A 60	عملي	عملي	القاعـة	
				فيز 109	فيز 109	فيز 391	فيز 391	فيز 391	فيز 391	المقرر	الاثنين
				عملي	عملي	AB 7	AB 7	AB 7	AB 7	القاعـة	
				ساعات مكتبية	ساعات مكتبية	فيز 400	فيز 400	فيز 105	فيز 105	المقرر	الثلاثاء
				1A 60	1A 60	عملي	عملي	عملي	عملي	القاعـة	
				فيز 111	فيز 111	فيز 391	فيز 391	فيز 391	فيز 391	المقرر	الأربعاء
				عملي	عملي	AB 7	AB 7	AB 7	AB 7	القاعـة	
										المقرر	الخميس
										القاعـة	